TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ LÍ – HOÁ – SINH - CN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 6 - NĂM HỌC  2019-2020
Từ ngày 23/9/ 2019 đến ngày 29/9/ 2019
I. Hoàn thành những công việc chưa thực hiện
- Hướng dẫn ghi phiếu điều tra PCGD, XMC mới theo Hướng dẫn số 238/PGDĐT ngày 20/9/2019 của Phòng GD&ĐT(Cô Nguyên triển khai và kiểm tra)

II. Nội dung công việc

- Thực hiện chương trình tuần 6, GV tự dạy bù để kịp chương trình
- Tham dự Hội nghị Cán bộ-Công chức-Viên chức năm học 2019-2020.

- Chỉ đạo các tổ CM xây dựng kế hoạch năm học 2012-2020.
- Tham dự đại hội Liên đội, Hội nghị Đông đoàn năm học 2019-2020.

- Kiểm tra dạy học và một số hồ sơ GV (Kiểm tra Kế hoạch bài dạy của GV; Thầy Phi kiểm tra tổ Văn-Tiếng Anh, Sử -Địa-GDCD-TD, Cô Nguyên kiểm tra tổ Toán-Tin-Mỹ-Nhạc, Hoá-Lý-Sinh-C.Nghệ)

- Chỉ đạo dạy, học nghề khối 8

- KT HSSS thầy Chinh, thầy Châu

- Thầy Lập hoàn thành KH vườn cây thuốc nam đề thực hiện

III. Lịch cụ thể

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	ThứHai
(23/9/ 2019)
	Sáng
	- 07h00: Chào cờ đầu tuần (Thầy Phi)

- Thực hiện Chủ đề 1 Nội dung hướng nghiệp “Ý nghĩa, tầm quan trọng của việc chọn nghề có cơ sở khoa học”. (Thầy Phi)

- Dạy học theo TKB

- Phân công chuẩn bị văn bản cho Hội nghị CĐ (C. Nguyên, T. Bảo, C. Anh)
- 09h45: Họp liên tịch.

- Hoàn thành KH vườn cây thuốc nam đề thực hiện
	- T.Phi, TPT, GVCN

- GV có TKB

- C. Nguyên, T. Bảo, C. Anh
- Cô Hiếu, cô Anh
- T. Lập

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Ba
(24/9/ 2019)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- 13h30: Đại Hội Liên đội.

- 15h00: Hội nghị Công đoàn.

- Hướng dẫn ghi phiếu điều tra PCGD,XMC.

- 17h00: Trang hoàng Hội nghị CBCCVC năm học 2019-2020.
	- Cả tổ

	Thứ Tư
(25/9/ 2019)
	Sáng
	Sử dựng TKB thứ Năm để tổ chức Hội nghị CBCCVC và đón bằng công nhận trường đạt Chuẩn quốc gia, bằng công nhận cơ quan đạt Chuẩn văn hóa giai đoạn 2013-2018.

	Chiều

	- BGH

	Thứ Năm
(26/9/ 2019)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB thứ Tư

- KT HSSS thầy Chinh, Thầy Châu
	- GV có TKB
- Cô Anh

	Chiều
	- Dạy học theo TKB thứ Tư
	- GV có TKB

	Thứ Sáu
(27/9/ 2019)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

- Kiểm tra dạy học và một hồ sơ  (Thầy Chinh)
	- GV có TKB
- Cô Nguyên

	Chiều
	- Dạy học theo TKB

- Kiểm tra dạy học và một hồ sơ  (Thầy Châu)
	- GV có TKB

- Cô Nguyên

	Thứ Bảy
(28/9/ 2019)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Nơi nhận:
- Đăng tải trang web;

  - Niêm yết

- Lưu: Tổ CM.

	 TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Anh